РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022                                                                                                            № 100

с. Максимовка

О присвоении адресного номера

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

постановлением администрации Максимовского сельсовета от 01.12.2015 № 47

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

рассмотрев заявление Пономарева Николая Вячеславовича  от 30.11.2022 № 504

п о с т а н о в л я ю:

 1. Присвоить адресный номер жилому  помещению, квартира в

двухквартирном доме: Российская Федерация, Амурская область, Октябрьский

муниципальный район, сельское поселение Максимовский сельсовет, Максимовка

село, Ленина улица, дом 52, квартира Б, с кадастровым номером 28:19:012001:455.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Максимовского сельсовета                                                    Л.М. Воронцова